镇坪县财政局
                                                 镇财函〔2023〕103号
镇坪县财政局

关于县政协十届二次会议第75号提案

办理情况的复函

李国英委员：
　　您在县政协十届二次会议上的提案“关于解决中小学生心理危机干预专项资金的建议”我局已收悉，现将办理情况答复如下：
我局自接到本提案后，立即查阅相关政策资料，并召开专题会议进行研究部署，明确了具体经办人员及工作要求，并和委员进行了沟通，具体情况如下：一是建议完成中小学生心理危机干预制度体系，加强健康教育工作；二是配合县教育体育和科技局积极向政府汇报，力争将专项资金纳入2024年财政预算。

最后，衷心感谢您对财政工作的关心和支持,真诚欢迎对我们的工作多提宝贵意见。
 镇坪县财政局
2023年10月9日
PAGE
- 1 -